F F @ l ‘ Commission Centrale d'Arbitrage
Ol € feuille de pointage

EDTEUVE oot ettt e ee et st eee et essea e s ee s et sases s e s s ses s seeeeeenaens Date: .oocfueeeei] e
NOM dU COMMISSAINE I.cueiiiiiiiieiie et sttt e et et e b e seeee e e s eesaneeas Course N’ieeeeeeceeeeeeee.
I:I Pointage a la marque I:I Pointage a I'Arrivée
Passage n°:............... . I:’ Doublage de I'ordre d'arrivée
N° de voile Heure Minutes Secondes Jury N° de voile Heure Minutes Secondes Jury

1 31

2 32

3 33

4 34

5 35

6 36

7 37

8 38

9 39

10 40

11 41

12 42

13 43

14 a4

15 45

16 46

17 47

18 48

19 49

20 50

21 51

22 52

23 53

24 54

25 55

26 56

27 57

28 58

29 59

30 60

colonne jury : X= Marque touchée @ Réparé 1 tour Signature du commissaire

R= Pavillon rouge
ou intention de
réclamer

J=Pavillon jaune

Suite au verso



N° de voile

Heure

Minutes

Secondes

Jury

N° de voile

Heure

Minutes

Secondes

Jury

61 91
62 92
63 93
64 94
65 95
66 96
67 97
68 98
69 99
70 100
71 101
72 102
73 103
74 104
75 105
76 106
77 107
78 108
79 109
80 110
81 111
82 112
83 113
84 114
85 115
86 116
87 117
88 118
89 119
90 120

Remarques éventuelles




